[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

04.03.2019                                                                                                        № 102
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 99 от 26.12.2018

«Об утверждении муниципальной программы " Развитие муниципального образования Троицкий сельсовет на 2019-2023 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Троицкого сельсовета от 15.12.2014 года № 26-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Троицкий сельсовет», ст. 22 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести в муниципальную программу " Развитие муниципального образования

Троицкий сельсовет на 2019-2023 годы» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к муниципальной программе ресурсное обеспечение реализации Программы изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу  после обнародования.

Глава сельсовета – председатель

Совета депутатов муниципального

образования Троицкий сельсовет                                                                              Л.Г.Гурман
	Приложение №2

к  муниципальной подпрограмме

                                                                                              Ресурсное обеспечение реализации Программы

	N п/п
	Наименование основного мероприятия
	Наименование мероприятия
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальная подпрограмма «Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты на 2019-2023 годы»
	89,8
	89,8
	89,8
	89,8
	89,8

	1.
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	89,8
	89,8
	89,8
	89,8
	89,8

	Муниципальная подпрограмма «Развитие жилищно - коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства муниципального образования Троицкий сельсовет" на 2019-2023 годы»
	1052,8
	697,9
	681,0
	681,0
	681,0

	1.
	Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Содержание и ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них
	383,0
	282,8
	270,9
	270,9
	270,9

	Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.
	450,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Улучшение благоустройства, озеленения и санитарного состояния поселения
	Уличное освещение
	219,8
	415,1
	410,1
	410,1
	410,1

	Прочие мероприятия по благоустройству

	Организация и содержание мест захоронения

	Муниципальная подпрограмма «Развитие культуры муниципального образования Троицкий сельсовет" на 2019-2023 годы»
	1407,8
	1135,8
	1113,9
	1113,9
	1113,9

	1.
	Организация культурно – досугового обслуживания населения
	Организация культурно – досугового обслуживания населения
	1134,0
	862,0
	840,1
	840,1
	840,1

	2.
	Развитие библиотечного дела
	Библиотечное, справочно – информационное обслуживание населения
	273,8
	273,8
	273,8
	273,8
	273,8

	Муниципальная подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта и туризма муниципального образования Троицкий сельсовет" на 2019-2023 годы»
	26,2
	26,2
	26,2
	26,2
	26,2

	1.
	Выполнение работ по проведению в соответствии с календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий
	Выполнение работ по проведению в соответствии с календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий
	26,2
	26,2
	26,2
	26,2
	26,2

	ИТОГО

	2576,6
	2356,8
	2313,0
	2313,0
	2313,0